eventual Aquisição de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo),
para atender a demanda de todas as Secretarias Municipais
desta Prefeitura,  com cessão de botijões  em regime de
comodato, conforme especificações técnicas constantes no
anexo I (Termo de Referência); P= 12 (doze) meses; V= R$
204.277,00 (duzentos e quatro mil duzentos e setenta e
sete reais); DA = 18 de fevereiro de 2022.
...........................................................................................................

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 
AV. DEPUTADO EDUARDO VICENTE NASSER, Nº 850 - CENTRO 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP